Licitación Pública 011/2025

EX-2025-02575998- -UBA-DME#REC
OBRA: “Cambio de cubiertas, colector y bajadas en el Instituto A. Lanari”, sito en Av. Malvinas Argentinas 3015 de 
la Ciudad Autónoma de Buenos.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y CINCO ($ 300.369.545,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS TRESCIENTOS MIL ($ 300.000,00), en soporte digital mediante CD no regrabable y 
con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.

[...]

DE CONTRATACIONES
Licitación Pública 012/2025

EX-2025-03798223- -UBA-DME#REC
OBRA: “Adecuación Piso 4° Edificio Cosmos” sito en Av. Corrientes 2046, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL 
SETENTA Y TRES ($ 251.185.073,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 250.000,00), en soporte digital mediante CD no 
regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 23/12/2025 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

Licitación Privada 03/2025

EXP – DGME – 32140/2025 - RESOLUCIÓN RES - DGD - 18283 / 2025
OBRA Nº 630 “ESCUELA Y LICEO VOCACIONAL SARMIENTO – NÚCLEO DE BAÑOS NUEVOS – ETAPA 2”
VIRGEN DE LA MERCED 31 - SAN MIGUEL DE TUCUMÁN – TUCUMÁN
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO CON 72/100 ($ 103.292.864,72)
MES BASE AGOSTO 2025
PLAZO DE EJECUCIÓN: CINCO (5) MESES
OBTENCIÓN DE PLIEGOS: http://www.unt.edu.ar/licitaciones
VALOR DEL PLIEGO: Sin Valor.
VISITAS A OBRA (Será de asistencia obligatoria)
27 de noviembre de 2025 – De 9:00hs a 10:00hs
CONSULTAS: dgcu@herrera.unt.edu.ar - proyectosyobras@rectorado.unt.edu.ar

[...]

Licitación Privada 04/2025

EXP – DGME – 28848/2025 - RESOLUCIÓN RES - DGD - 18170 / 2025
OBRA Nº 631 “NUEVO NUCLEO SANITARIO EN ANFITEATRO DE FACULTAD DE PSICOLOGIA”
1. BENJAMIN ARAOZ 800 - SAN MIGUEL DE TUCUMÁN – TUCUMÁN
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS CINCO CON 84/100 ($ 71.498.305,84)
MES BASE JULIO 2025
PLAZO DE EJECUCIÓN: TRES (3) MESES
OBTENCIÓN DE PLIEGOS: http://www.unt.edu.ar/licitaciones
VALOR DEL PLIEGO: Sin Valor.
VISITAS A OBRA (Será de asistencia obligatoria)
28 de noviembre de 2025 – De 9:00hs a 10:00hs
CONSULTAS: dgcu@herrera.unt.edu.ar - proyectosyobras@rectorado.unt.edu.ar